
 
 

I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  “ G .  M A R C O N I ”  

Via Guglielmo Marconi, 1  -  41013 Castelfranco Emilia - MO 
Tel  059 926254   -   fax  059 926148  

e-mail: moic825001@istruzione.it – sito web: www.scuolemarconi.it 

 

Responsabile del procedimento: Maria Gibertoni  059926254 fax 059926148 Dirigente: Vilma Baraccani 

                         email: amminsitrazione@scuolemarconi.it 

Prot. n. 1832 

Castelfranco Emilia, 22/03/2017 

 

Al DSGA 

 

OGGETTO: determina all’acquisto in economia di KIT per laboratorio di robotica 

  

IL DIRIGENTE  SCOLASTICO 

Visto Il DI 44, 2001 

 

Premesso il Progetto ‘Scuole digitali’ finanziato dalla Fondazione Cassa di Risparmio di Cento, 

Bando scuola 2016, che prevede l’acquisto di strumentazioni specifiche per la diffusione 

dei saperi digitali nella scuola, in particolare lo sviluppo del pensiero computazionale 

Considerato che è necessario acquistare le strumentazioni didattiche per una inziale formazione 

dei docenti e successiva realizzazione di laboratori con gli alunni, di procedere 

mediante acquisizione in economia, con ordine diretto alla ditta unica distributrice 

in Italia 

Valutata l’offerta disponibile in MEPA della ditta ‘Campus store’ fornitrice unica del prodotto 

Vista la disponibilità finanziaria; 

 

DETERMINA 

 

Di acquistare:  

 

LEGO Education WeDo - Kit per 24 studenti Codice: 300908 come da scheda tecnica allegata. 

 

L’impegno di spesa complessivo di € 1900,00 IVA esclusa, è da attribuire al progetto P…. dell’EF 

2017. 

Di disporre che il pagamento verrà effettuato a seguito di presentazione di fatture debitamente 

controllate e vistate in ordine alla regolarità e rispondenza formale e fiscale. 

CIG: Z231E1D576 

Il Dirigente Scolastico  

Vilma Baraccani 

 

http://www.campustore.it/robotica-educativa-elettronica-coding/lego-education/wedo/lego-education-we-do-kit-per-24-studenti.html

